אלפי נשים מכל העולם הצטרפו למיזם ורקמו כל אחת פיסת בד אחת, ממנה נתפרה יריעת בד עצומה, שמהווה סמל ואות לעומק האחדות הנשית ועדות לכאב המשותף. יריעה זו מספרת את הסיפור של העם שלנו, שיש לו לב אחד, וכשכואב, כואב לכולנו. מיזם רוקמות אור קם בעקבות הרצח הנורא של אורי אנסבכר הי"ד בתחילת אדר א' תשע"ט (פברואר 2019). אורי אנסבכר, בת 19, שירתה בשירות לאומי בירושלים בעין יעל. ביער הסמוך פגש בה תושב חברון אשר אנס ורצח אותה באכזריות. לאחר הרצח כתבה בת שבע סדן פוסט בפייסבוק ובו קראה לנשים לרקום את רגשותיהן על פיסת בד. בעקבות הפוסט, אלפי נשים עצרו את מירוץ חייהן, והקדישו זמן ומאמץ כדי להיות שותפות בתחושה שכן, כולנו רקמה אנושית אחת, ולכולנו לב אחד, וכשהוא כואב, כואב לכולנו.